Edizione: F. LEONARDELLI, Economia, n. 120. Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 171, p. 35.

(SN) Anno ann(ativi)vate in Christi nomine Domini millesimo CC XV, 
indictione tercia, die semptimoa) intrante setembri, in Ve/çano, in domo 
fi lii condam domini Gotefredi, in presentia ipsius dominus Diatemarii, 
Oprandini fi lii condam dicti domini / Gotefredi, Henrici de Veçano, Ba-
tadeli de Puia et aliorum plurium.

Ibique Toblinus fi lius condam domini Olde/rici de Toblino, nomine 
vendicionis ad proprium pro libero et expedito allodio, alodium pro al-
lodio et feudum pro feu/do, investivitb) dominum Oldericum Scaiossum 
de Campo specialiter de uno sedimine cum sua partec) turis, palaciis et 
muris et edi/fi ciis in et super se habentibus, iacent(i) super castrum To-
blini, cui coheret ab uno latere circad) muri dicti castri, ab alio latere / 
lacus Tolblinia) suprascripti et a tercia parte via desendes ad portam dicti 
castri, et generaliter de omni eo toto et integre quod ipse Toblinus ven-
ditor habet, dicere et petere posset seu in aliquo modo requirere posset 
in una pecia terre pradive iac(enti) in loco ubi dicitur prato Sarche et in 
vitibus iacentibus ubi dicitur alla Castagnara cum terra et in terra vitibus 
et ollivis / et omnibus suis coherenciis, iacentibus in loco ubi dicitur de la 
dal Grosso. Pro qua quidem vendicione, suprascriptus Toblinus venditor 
confessus et mani/festus fuit se nomine dicte vendicionis accepisse et in 
se habuise centum et XXV libras denariorum veronensium parvulorum a 
dicto domino / Olrico Scaiossoe) emptore, renuntians exceptioni non date 
et numerate ac sibi solute et in se habite pecunie, et in se habere dixit. / 
Et hanc vendicionem fecit dictus venditor in dicto emptore, quod ipse pro 
se et suis heredibus debeat dictam vendicionem / habere, tenere, posideref) 
cum omnibus suis accessibus et ingressibus et cum ssuisa) pertinenciis ad 
dictum venditorem pertinentibus, / usque ad viam plubicam, faciendo 
exinde dictus emtor per se et suosg) quicquidh) voluerit, absquei) verbo 
et contradicione / dicti venditoris eiusque heredum omniumque aliarum 
personarumj). Quam vendicionem suprascriptum venditor, per se et suos 
heredes, per stipulacionem promissit dicto emptori et suis heredibus 
semper et perpetuum fi rmam et ratam habere, tenere, numquam contra/
venire aliquo iure; set ab omni impedienti persona defendere et warentare 
promissit cum racione, cum dampno et / dispendio et expensis, sicut pro 
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tempore fuerit meliorata, sub extimacione bonorum virorum in eo loco. 
Et totum quod plus / valeret, nomine donacionis eum emptorem investivit 
quod amplius non possit perpetuo revocare, dando atque concedendo ei 
em/tori verbum et licenciam ingredi tenutam; et pro eo emptore de cetero 
desinet possidere. Quo facto, dictusk) venditorl), […] / ut superius legitur, 
ad sancta Dei ewangelia iuravit fi rma et rata habere, tenere et numquam 
contravenire aliquo iure, per se nec per aliquam aliam personam pro eo 
interpossitam.